
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
Niedzielę Palmową

Dzisiaj Niedziela Palmowa czyli Męki Pańskiej. W czasie1.
Mszy obrzęd poświęcenia palm.
Do  dzisiaj  prosimy  o  zgłaszanie  chorych,  którzy2.
chcieliby skorzystać z sakramentów św. z racji świąt.
Okazja do spowiedzi do środy przed Mszą św.3.
Rozpoczyna  się  liturgiczny  obrzęd  Wielkiego  Tygodnia,4.
Triduum  Paschalnego,  oraz  Świąt  Wielkanocnych.
Pamiętajmy, że udział w Świętym Triduum Paschalnym jest
bezpośrednim  przygotowaniem  do  i  jednocześnie
świętowaniem największej uroczystości: Zmartwychwstania
Chrystusa.
Kancelaria parafialna w Wielki Piątek nieczynna.5.
Jeszcze  dzisiaj  możemy  składać  produkty  żywnościowe,6.
które  we  wtorek  o  15:00  przekażemy  najbardziej
potrzebującym rodzinom. Są jeszcze Paschaliki – ozdobne
świece na świąteczny stół – w cenie 15 zł.
W  Gościu  Niedzielnym  i  Niedzieli  wiele  ciekawych7.
artykułów,  które  pomogą  głębiej  i  owocniej  przeżyć
nadchodzące  wydarzenia.  Przy  wyjściu  z  kościoła  do
nabycia  książeczki  o  Miłosierdziu  Bożym.  Cena  –
niespotykana  –  proszę  wziąć,  przeczytać  i  przekazać
książeczkę następnej osobie.
Za ofiary złożone na tacę na remont kościoła – 4870 zł i8.
te przekazane na konto – 1000 zł., złożone na potrzeby
parafii, na seminarium duchowne i kwiaty do Bożego Grobu
serdeczne dziękujemy. Bóg zapłać!
Zapraszamy tegorocznych maturzystów z naszego dekanatu9.
na Mszę św. w ich intencji, która zostanie odprawiona 11
kwietnia – w Niedzielę Miłosierdzia Bożego – o godz.
19.00 w kościele Matki Bożej w Świebodzinie.
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PORZĄDEK   TRIDUUM    PASCHALNEGO   I    ŚWIĄT

WIELKI  CZWARTEK   Ustanowienie  Eucharystii  i  Sakramentu
Kapłaństwa.  Msza  Wieczerzy  Pańskiej  o  18.00.  Następnie
Przeniesienie Pana Jezusa do Ciemnicy i adoracja do 22.00.

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ Adoracja Najświętszego Sakramentu
w Ciemnicy od 8.00. Wieczorne Nabożeństwo Męki Pańskiej o
18.00. Przeniesienie P. Jezusa do Grobu i adoracja do 24.00.
Od 23.00 do 24.00 tradycyjnie adorację prowadzą mężczyźni.
Bardzo proszę przystroić przydrożne krzyże.

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły: jakościowy i ilościowy
oraz abstynencja od napojów alkoholowych i innych używek.

Droga Krzyżowa dla dzieci o 12.00; dla młodzieży i dorosłych –
z   Koronką  do  Bożego  Miłosierdzia  o  15.00.   w  intencji:
wynagradzającej  za  grzechy  aborcji  oraz  o  trzeźwość  i
nawrócenie  parafian. W tym dniu rozpoczynamy także Nowennę
przed Świętem Miłosierdzia.

WIELKA SOBOTA Zachęcamy do przeżycia soboty aż do Wigilii
Paschalnej w atmosferze postu. Adoracja N. Sakramentu w Bożym
Grobie od 8.00. Od 18 do 19.00 – adoracja dla młodzieży i z
młodzieżą.  Zgodnie  z  decyzja  bp  Diecezjalnego  poświęcenia
pokarmów nie będzie.

WIECZORNA  WIGILIA  PASCHALNA  o  22.00  zakończona  procesją
rezurekcyjną. Prosimy o przyniesienie  na tę liturgię świec
chrzcielnych.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. Msze św. jak w niedzielę
czyli o 8.30, 10.30, 12.00, 15,00 i 18.00. Na Widoku i w
Grodziszczu wyjątkowo  o  8.30.

Poniedziałek  Wielkanocny.  Msze  św.  jak  w  niedzielę.  Taca



przeznaczona na KUL i IFT w Zielonej Górze.


